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Å.H.U.S Åhus Handbollens Ungdomssällskap                

Ideell Förening 

838201-8797 
 

Verksamhetsberättelse 
 

Säsongen 2022/2023 hade föreningen 465 aktiva spelande medlemmar i Åhus, flertalet barn 

och ungdomar! Glädjande nog 5 stycken fler är förra säsongen!                                                             

Många andra föreningar har tappat medlemmar efter pandemin, men Åhus Handboll ökade.            

Lägg därtill medlemmar av styrelsen och ett stort antal ledare.                                                             

Ideellt arbetande personer, som alla gör en stor insats för föreningen.                                               

Köns- och åldersfördelning framgår nedan; 
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Äntligen var då pandemin över så att våra normala verksamheter kunde bedrivas på ett mer 

rationellt och normalt sätt. 

Sånnahallens om- och tillbyggnad av ny entré och café blev klar i början på december och det 

blev lika fint och bra som det var tänkt. 

Sportsligt för våra seniorlag blev det ömsom vin, ömsom vatten! 

Damernas A-lag vann sin Div 3-serie och avancerade upp till Div 2, en riktigt imponerande 

uppvisning med få tappade poäng. 

Damernas B-lag avancerade även de upp en nivå och ska nästa säsong spela i Div 3. 

 

Herrarnas A-lag hade en riktigt motig säsong med bla flera uddamålsförluster när säsongen 

summerades så blev laget nerflyttat till Div 3. 

Herrarnas B-lag spelade i Div 3 förra säsongen men i och med A-lagets degradering så blir 

det nästa säsong spel i Div 4, då samma förening inte kan vara i samma division. 

Vi får slicka såren och jobba oss tillbaka. 

Victor Niléhn valde att avsluta sina uppdrag i Åhus Handboll för att söka sig andra 

utmaningar på annan ort. 

Vi tackar Victor för hans tid och stora engagemang i Åhus Handboll och önskar honom lycka 

till och välkommen åter! 

 

Barn- och ungdomsverksamheten, från 5-åringar i Bollek till 16-åriga ungdomar har bedrivits 

med många träningar och matcher i både seriespel och cuper. 

Ingen nämnd, ingen glömd! 

 

 

Stödjande verksamhet 
I föreningen finns ett antal olika team som nära samarbetar med Åhus Handbolls styrelse.                  

Hit hör barn- och ungdomsteamet, kioskteamet och marknadsteamet som med ideella krafter gör ett 

fantastiskt arbete för klubben. Men inte minst ”Tuve” som tar hand om alla unga domare i föreningen. 

Men flera behövs! Vi är för få engagerade som gör för mycket. 

Hade fler hjälpt till så hade arbetsbördan blivit mindre.  

 

Föreningskoordinator 
Styrelsen valde att göra om det administrativa arbetet till ett uppdrag som föreningskoordinator. 

Kontakter med handbollsförbunden, kommunen våra ledare ingår i uppdraget. 

Tjänsten sköttes av Fredrik Nalerius. 

 

Ungdomskonsulenter 

Även denna säsong har Stanley Cederberg haft konsulentrollen med tyngdpunkt tjejlagen medan 

Victor Niléhn har skött pojklagen. En värdefull länk mellan styrelse och tränare/lag, men också ett 

stöd till föräldrar, barn och ungdomar. 

 

 

Marknadsteamet 
Marknadsteamet i Åhus Handboll arbetar med att involvera sponsorer i klubbens verksamhet, inte bara 

med ekonomiskt tillskott utan även med engagemang och nätverkande. Antalet sponsorer har behållts 

under verksamhetsåret. 
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Barn & Ungdomsverksamheten 
Barn- och ungdomsverksamheten verkar för att sprida glädjen med att spela handboll till så många 

barn och ungdomar i Åhus som möjligt.  

 
Unga Ledare 

Mikaela Dhyring har drivit och med stort engagemang lett och peppat våra unga ledare som varit 

resurser som extraledare i många av våra lag. 

Ett viktigt och bra arbete. 

 

 

 

Föreningsdomare 

Åhus Handboll har fortsatt en stor grupp ungdomar som dömer matcher vecka efter vecka 

under stabil ledning av allas vår ”TUVE”  

Ett viktigt arbete och en bra insats. 

Åhus Handboll har domare som dömer för Kristianstads Handbollsdomarklubb, 

Regiondomare och Distriktsdomare. 

 
 

 

 

 

 

Åhus 10 juni 2023 

 

Martin Ekelund 

Ordförande 


